
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

          

     SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2018.gada 18.oktobrī                                                                                                           Nr.22 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas budžeta ekonomists 

Austris Seržants  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciālistus Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās: 

– Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Edgars Nizins  - pamatdarbā 

Elvīra Pizāne, Staņislavs Šķesters - komandējumā  

 

 

 

 

Darba kārtībā: 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošo noteikumu Nr.19 

“Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību 

Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošo noteikumu Nr.20 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.13 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2018.gadam”” 

izdošanu  

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu reorganizāciju  

4. Par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekles Marijas Degles atbrīvošanu 

no amata  

5. Par grozījumiem Verēmu pamatskolas nolikumā  

6. Par Bērzgales pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu  

7. Par Dricānu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu  

8. Par Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu  

9. Par Maltas pirmsskolas izglītības iestādes “Dzīpariņš” nolikuma apstiprināšanu  

10. Par Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” nolikuma 

apstiprināšanu  

11. Par Strūžānu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikuma apstiprināšanu  

12. Par Uļjanovas pirmsskolas izglītības iestādes “Skudriņa” nolikuma 

apstiprināšanu  

13. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes 

priekšsēdētājam J.P.  

14. Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ O 305 - pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli Čornajas pagastā  

15. Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN ALMERA - pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli Čornajas pagastā  

16. Par kustamās mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA - pārdošanu mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli Čornajas pagastā  

17. Par kustamās mantas – traktora FORD TW-30 - pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Čornajas pagastā  

18. Par nekustamā īpašuma “Pagasts” Bērzgales kultūras nama telpas Nr.43 Rītupes 

ielā 34, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību izsoli 

pasta  pakalpojuma sniegšanai  

19. Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas tiesību izsoles saimnieciskās darbības veikšanai rezultātu apstiprināšanu  

20. Par neapbūvētas zemes reformas pabeigšanai paredzētās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7888 008 0090, Silmalas pagastā, nomas tiesību izsoli  

21. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās, neapbūvētas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7888 007 0441, Silmalas pagastā, nomas tiesību izsoli  

22. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  

23. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 7.jūnija lēmumā “Par 

pašvaldības dzīvokļa īpašuma Miera ielā 1-(numurs), Strūžānos, Stružānu 

pagastā, maiņu pret dzīvokļa īpašumu Miera ielā 3-(numurs), Strūžānos, Stružānu 

pagastā”  

24. Par nekustamā īpašuma Zaļā ielā 2A, Ciskādos, Sakstagala pagastā, nodošanu 

atsavināšanai G. D.  

25. Par dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Miera ielā 6-(numurs), Strūžānos, 

Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A. P.  

26. Par dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Jaunatnes ielā 3-(numurs), Pušā, 

Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanai V. S.  



3 

 

27. Par nekustamā īpašuma „Noktirne”, Čornajas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

28. Par interešu neformālās izglītības programmas mācību maksas apstiprināšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas mūzikas skolā  

29. Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta 

pārvaldes bilances un nodošanu metāllūžņos  

30. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 0135 un 7886 002 0155 

apvienošanu Sakstagala pagastā  

31. Par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2266 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā 

32. Par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2267 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

33. Par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2268 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

34. Par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2269 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

35. Par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2270 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

36. Par 2009.gada 2.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma Nr.76 

izbeigšanu ar P.K. Ilzeskalna pagastā  

37. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Dora” Ilzeskalna pagastā  

38. Par jaunas atkritumu apsaimniekošanas vietas izveidošanu  

39. Par atļaujas izsniegšanu SIA “OKSALIS” otrās un trešās kategorijas šautuves 

stenda darbībai Čornajas pagastā  

40. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu 

I.L.Silmalas pagastā  

41. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V. M. 

Silmalas pagastā  

42. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu M.K. 

Stružānu pagastā  

43. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

44. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

45. Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar S. Š. Strūžānu pagastā  

46. Par Maltas bāriņtiesas locekles J. M. ievēlēšanu 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības  

apstiprināšanu un papildināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.oktobra sēdes darba 

kārtību (1. - 45.jautājums). 



4 

 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.oktobra sēdes darba kārtību ar 1 

jautājumu – “Par Maltas bāriņtiesas locekles Jautrītes Mežules ievēlēšanu”. 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošo noteikumu Nr.19 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” izdošanu  
(Ziņo J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturtās daļas 5.punktu, Ministru kabineta 

2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.384 “Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

apsaimniekošanu un reģistrēšanu” 6.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošos noteikumus 

Nr.19 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību 

Rēzeknes novada pašvaldībā” (saistošie noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošo noteikumu Nr.19 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” publicēšanu. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošo noteikumu Nr.20 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.13 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2018.gadam”” izdošanu  
(Ziņo A.Seržants) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.pantu, 

kā arī ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas, 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 11.oktobra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošos noteikumus Nr.20 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2018. gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.13 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2018.gadam”” (saistošie noteikumi, pielikumi 

saistošajiem noteikumiem un paskaidrojuma raksts pievienoti). 

 

 

 

 

 



5 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu reorganizāciju  
(Ziņo J.Troška, Debatē P.Melnis. M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 69.panta 

pirmās daļas 5.punktu, Rēzeknes novada domes 2018.gada 7.jūnija lēmumu “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu, pagastu pārvalžu un Bērnu-jaunatnes sporta skolas 

grāmatvedību reorganizācijas plāna apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 5.§) ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 10 (Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” – 1 (Pāvels Melnis), “atturas” – 

2 (Regīna Baranova, Pēteris Stanka), n o l e m j: 

 

1. ar 2018.gada 3.decembri izveidot 4 (četras) jaunas pašvaldības iestādes 

reorganizējot esošās 22 (divdesmit divas) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes-

pagastu pārvaldes ar to sastāvā esošajām struktūrvienībām, tajā skaitā 3 (trīs) pagastu 

pārvaldēm struktūrvienību statusā, paredzot šo iestāžu darbības uzsākšanu ar 

2019.gada 1.janvāri: 

1.1. Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Dricānu pagastu apvienība”, juridiskā 

adrese: “Pagastmāja”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4615; 

1.2. Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Kaunatas pagastu apvienība”, juridiskā 

adrese: Rāznas iela 38, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4622; 

1.3. Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Nautrēnu pagastu apvienība”, juridiskā 

adrese: “Pagastmāja”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4652; 

1.4. Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Maltas pagastu apvienība”, juridiskā 

adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4630. 

2. Noteikt, ka reorganizācijas rezultātā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” sastāvā, kā šīs iestādes struktūrvienības, ietilpst: 

2.1. struktūrvienība “Dricānu pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: “Pagastmāja”, 

Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4615; 

2.2. struktūrvienība “Dricānu pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: “Dricānu 

bērnudārzs”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4615; 

2.3. struktūrvienība “Dricānu pagasta kultūras nams”, juridiskā adrese: 

“Pagastmāja”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4615; 

2.4. struktūrvienība “Dricānu komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: 

“Pagastmāja”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4615; 

2.5. struktūrvienība “Gaigalavas pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Rēzeknes iela 

2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4618; 

2.6. struktūrvienība “Gaigalavas pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: Rēzeknes iela 

2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4618;  

2.7. struktūrvienība “Gaigalavas pagasta Vecstrūžānu bibliotēka”, juridiskā adrese: 

“Strūžānu skola”, Strūžāni, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4649; 

2.8. struktūrvienība “Gaigalavas pagasta kultūras nams”, juridiskā adrese: Rēzeknes 

iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4618;  

2.9. struktūrvienība “Sabiedrisko aktivitāšu centrs “Strūžānu skola””, juridiskā 

adrese: “Strūžānu skola”, Strūžāni, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, LV 

– 4649; 



6 

 

2.10. struktūrvienība “Ūdens tūrisma attīstības centrs „Bāka””, juridiskā adrese: 

“Bāka”, Kvāpāni, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4649; 

2.11. struktūrvienība “Trenažieru zāle”, juridiskā adrese: Skolas iela 1, Gaigalava, 

Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4618; 

2.12. struktūrvienība “Gaigalavas komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: 

Rēzeknes iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4618; 

2.13. struktūrvienība “Kantinieku pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: 

„Administratīvais centrs”, Liuža, Kantinieku pagasts, Rēzeknes novads, LV-

4621; 

2.14. struktūrvienība “Kantinieku pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: 

“Administratīvais centrs”, Liuža, Kantinieku pagasts, Rēzeknes novads, LV – 

4621; 

2.15. struktūrvienība “Kantinieku pagasta sporta un atpūtas centrs”, juridiskā adrese: 

“Sporta un atpūtas centrs”, Liuža, Kantinieku pagasts, Rēzeknes novads, LV – 

4621; 

2.16. struktūrvienība “Kantinieku feldšeru-vecmāšu punkts”, juridiskā adrese: 

“Administratīvais centrs”, Liuža, Kantinieku pagasts, Rēzeknes novads, LV – 

4621; 

2.17. struktūrvienība “Nagļu pagasta pārvalde”, juridiskā adrese:  ”Pagastmāja”, 

Nagļi, Nagļu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4631; 

2.18. struktūrvienība “Nagļu pagasta bibliotēka”: juridiskā adrese:  ”Pagastmāja”, 

Nagļi, Nagļu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4631; 

2.19. struktūrvienība “Nagļu pagasta tautas nams”, juridiskā adrese:  “Tautas nams”, 

Nagļi, Nagļu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4631; 

2.20. struktūrvienība “Nagļu pagasta feldšeru-vecmāšu punkts”, juridiskā 

adrese:  ”Pagastmāja”, Nagļi, Nagļu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4631;  

2.21. struktūrvienība “Nagļu komunālā saimniecība”, juridiskā 

adrese:  ”Pagastmāja”, Nagļi, Nagļu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4631; 

2.22. struktūrvienība “Ozolmuižas pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: “Laimas”, 

Ozolmuiža, Ozolmuižas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633; 

2.23. struktūrvienība “Ozolmuižas pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: “Laimas”, 

Ozolmuiža, Ozolmuižas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633; 

2.24. struktūrvienība “Ozolmuižas pagasta kultūras nams”, juridiskā adrese: 

“Laimas”, Ozolmuiža, Ozolmuižas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633; 

2.25. struktūrvienība “Bērnu un jauniešu centrs”, juridiskā adrese: “Laimas”, 

Ozolmuiža, Ozolmuižas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633; 

2.26. struktūrvienība “Ozolmuižas komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: 

“Laimas”, Ozolmuiža, Ozolmuižas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633; 

2.27. struktūrvienība “Rikavas pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Jaunības iela 15, 

Rikava, Rikavas  pagasts, Rēzeknes novads, LV-4648; 

2.28. struktūrvienība “Rikavas pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese:  Jaunības iela 

15, Rikava, Rikavas  pagasts, Rēzeknes novads, LV-4648; 

2.29. struktūrvienība “Rikavas pagasta kultūras nams”, juridiskā adrese: Jaunības 

iela 15, Rikava, Rikavas  pagasts, Rēzeknes novads, LV-4648; 

2.30. struktūrvienība “Rikavas feldšeru-vecmāšu punkts”, juridiskā adrese: Jaunības 

iela 15, Rikava, Rikavas  pagasts, Rēzeknes novads, LV-4648; 

2.31. struktūrvienība “Rikavas komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: Jaunības 

iela 15, Rikava, Rikavas  pagasts, Rēzeknes novads, LV-4648; 

2.32. struktūrvienība “Sakstagala pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Kalna iela, 2, 

Sakstagals, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4638; 



7 

 

2.33. struktūrvienība “Sakstagala pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: Kalna iela 2, 

Sakstagals, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4638; 

2.34. struktūrvienība “Sakstagala pagasta sabiedrisko aktivitāšu centrs””, juridiskā 

adrese: Kalna iela 2, Sakstagals, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, LV – 

4638; 

2.35. struktūrvienība “Franča Trasuna  muzejs  „Kolnasāta””, juridiskā adrese: Kalna 

iela 3, Sakstagals, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4638; 

2.36. struktūrvienība “Ģimenes centrs “Vītoli””, juridiskā adrese: Baznīcas iela 10, 

Ciskādi, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4638; 

2.37. struktūrvienība “Sakstagala komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: Kalna 

iela, 2, Sakstagals, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4638; 

2.38. struktūrvienība “Stružānu pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Miera iela 14a, 

Strūžāni, Stružānu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4643; 

2.39. struktūrvienība “Strūžānu pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese:  Miera iela 14a, 

Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4643;  

2.40. struktūrvienība “Strūžānu pagasta kultūras nams”, juridiskā adrese:  Miera iela 

14, Strūžāni, Stružānu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4643. 

3. Noteikt, ka reorganizācijas rezultātā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” sastāvā, kā šīs iestādes struktūrvienības, ietilpst: 

3.1. struktūrvienība “Čornajas pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Miera iela 5, 

Čornaja, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4617; 

3.2. struktūrvienība “Čornajas pagasta Čornajas tautas nams”, juridiskā adrese: 

Miera iela 1, Čornaja, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4617; 

3.3. struktūrvienība “Čornajas pagasta Rāznas bibliotēka”, juridiskā adrese: 

Nākotnes iela 3-7, Čornaja, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4617; 

3.4. struktūrvienība “Čornajas pagasta Ratnieku tautas nams”, juridiskā adrese: 

Rēzeknes iela 2, Ratnieki, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4617; 

3.5. struktūrvienība “Čornajas pagasta Ratnieku bibliotēka”, juridiskā adrese: 

Rēzeknes iela 2, Ratnieki, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4617; 

3.6. struktūrvienība “Čornajas komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: Miera iela 

5, Čornaja, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4617; 

3.7. struktūrvienība “Griškānu pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Centrālā iela 27, 

Sprūževa, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4641; 

3.8. struktūrvienība “Griškānu pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: Centrālā iela 

27, Sprūževa, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4641; 

3.9. struktūrvienība “Griškānu pagasta kultūras nams”, juridiskā adrese: Centrālā 

iela 27, Sprūževa, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4641; 

3.10. struktūrvienība “Griškānu feldšeru-vecmāšu punkts”, juridiskā adrese: Parka 

iela 3, Sprūževa, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4641; 

3.11. struktūrvienība “Griškānu komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: Centrālā 

iela 27, Sprūževa, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4641; 

3.12. struktūrvienība “Kaunatas pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Rāznas iela 38, 

Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4622; 

3.13. struktūrvienība “Kaunatas pagasta 1.bibliotēka”, juridiskā adrese: Rāznas iela 

32, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4622; 

3.14. struktūrvienība “Kaunatas pagasta 2.bibliotēka”, juridiskā adrese: Ķiršu iela 9, 

Dubuļi, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4616; 

3.15. struktūrvienība “Kaunatas pagasta tautas nams”, juridiskā adrese: Rāznas iela 

14, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4622; 



8 

 

3.16. struktūrvienība “Kaunatas pagasta Dubuļu klubs”, juridiskā adrese: Ķiršu iela 

9, Dubuļi, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4616; 

3.17. struktūrvienība “Kaunatas komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: Rāznas 

iela 38, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4622; 

3.18. struktūrvienība “Mākoņkalna pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Skolas iela 

3, Lipuški, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, LV-4626; 

3.19. struktūrvienība “Mākoņkalna pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: Skolas iela 

3, Lipuški, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, LV-4626; 

3.20. struktūrvienība “Mākoņkalna pagasta tautas nams”, juridiskā adrese: Līgo iela 

1, Lipuški, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, LV-4626;  

3.21. struktūrvienība “Lipušku feldšeru-vecmāšu punkts”, juridiskā adrese: Līgo iela 

7-2, Lipuški, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, LV-4626;  

3.22. struktūrvienība “Stoļerovas pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Skolas iela 1, 

Stoļerova, Stoļerovas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4642; 

3.23. struktūrvienība “Stoļerovas pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: Skolas iela 1, 

Stoļerova, Stoļerovas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4642; 

3.24. struktūrvienība “Stoļerovas pagasta saieta nams”, juridiskā adrese: Skolas iela 

2A, Stoļerova, Stoļerovas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4642; 

3.25. struktūrvienība “Stoļerovas pagasta feldšeru - vecmāšu punkts”, juridiskā 

adrese: Skolas iela 4-15, Stoļerova, Stoļerovas pagasts, Rēzeknes novads, LV-

4642; 

3.26. struktūrvienība “Stoļerovas komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: Skolas 

iela 1, Stoļerova, Stoļerovas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4642. 

4. Noteikt, ka reorganizācijas rezultātā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” sastāvā, kā šīs iestādes struktūrvienības, ietilpst: 

4.1. struktūrvienība “Audriņu pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Lidicas iela 17, 

Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4611; 

4.2. struktūrvienība “Audriņu pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: Krasuhas iela 3, 

Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4611; 

4.3. struktūrvienība “Audriņu pagasta kultūras nams”, juridiskā adrese: Piemiņas iela 

9a, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4611; 

4.4. struktūrvienība “Audriņu ambulance”, juridiskā adrese: Krasuhas iela 3, 

Audriņi, Rēzeknes novads, LV – 4611; 

4.5. struktūrvienība “Audriņu komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: Lidicas iela 

17, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4611; 

4.6. struktūrvienība “Bērzgales pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Rītupes iela 34, 

Bērzgale, Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads, LV-4612; 

4.7. struktūrvienība “Bērzgales pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: Rītupes iela 34, 

Bērzgale, Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads, LV-4612; 

4.8. struktūrvienība “Bērzgales pagasta kultūras nams”, juridiskā adrese: Rītupes iela 

34, Bērzgale, Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads, LV-4612; 

4.9. struktūrvienība “Antona Rupaiņa muzejs”, juridiskā adrese: Rītupes iela 34, 

Bērzgale, Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads, LV-4612; 

4.10. struktūrvienība “Bērzgales pagasta feldšeru-vecmāšu punkts”, juridiskā 

adrese: Rītupes iela 21-16, Bērzgale, Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads, LV-

4612; 

4.11. struktūrvienība “Bērzgales komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: Rītupes 

iela 34, Bērzgale, Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads, LV-4612; 

4.12. struktūrvienība “Ilzeskalna pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Centra iela 1, 

Ilzeskalns, Ilzeskalns, Rēzeknes novads, LV – 4619; 



9 

 

4.13. struktūrvienība “Ilzeskalna pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: Jaunatnes iela 

1, Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4619; 

4.14. struktūrvienība “Ilzeskalna pagasta tautas nams”, juridiskā adrese: Jaunatnes 

iela 1, Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4619; 

4.15. struktūrvienība “Ilzeskalna bērnu un jauniešu centrs”, juridiskā adrese: 

Jaunatnes iela 1, Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4619; 

4.16. struktūrvienība “Ilzeskalna feldšeru-vecmāšu punkts”, juridiskā adrese: Centra 

iela 1, Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4619; 

4.17. struktūrvienība “Ilzeskalna komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: Centra 

iela 1, Ilzeskalns, Ilzeskalns, Rēzeknes novads, LV – 4619; 

4.18. struktūrvienība “Lendžu pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Viraudas iela 3, 

Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4625; 

4.19. struktūrvienība “Lendžu pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: Viraudas iela 3, 

Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4625; 

4.20. struktūrvienība “Lendžu pagasta kultūras nams”, juridiskā adrese: Viraudas 

iela 3, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4625; 

4.21. struktūrvienība “Lendžu pagasta feldšeru-akušieru punkts”, juridiskā adrese: 

Viraudas iela 3, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4625; 

4.22. struktūrvienība “Lendžu komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: Viraudas 

iela 3, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4625; 

4.23. struktūrvienība “Nautrēnu pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: „Pagastmāja”, 

Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4652; 

4.24. struktūrvienība “Nautrēnu pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: “Vālodzīte”, 

Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4652; 

4.25. struktūrvienība “Nautrēnu pagasta sporta halle - kultūras nams”, juridiskā 

adrese: “Halle”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4652; 

4.26. struktūrvienība “Nautrēnu pagasta jauniešu interešu centrs”, juridiskā adrese:  

“Zālītes”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4652; 

4.27. struktūrvienība “Nautrēnu komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: 

„Pagastmāja”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4652; 

4.28. struktūrvienība “Vērēmu pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: J.Zvīdra iela 1, 

Sondori, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4647; 

4.29. struktūrvienība “Vērēmu pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: J.Zvīdra iela 3c, 

Sondori, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4647; 

4.30. struktūrvienība “Vērēmu pagasta tautas nams”, juridiskā adrese: J.Zvīdra iela 

4, Sondori, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4647; 

4.31. struktūrvienība “Verēmu feldšeru - akušieru punkts”, juridiskā adrese: J.Zvīdra 

iela 1, Sondori, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4647; 

4.32. struktūrvienība “Vērēmu komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: J.Zvīdra 

iela 1, Sondori, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4647. 

5. Noteikt, ka reorganizācijas rezultātā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” sastāvā, kā šīs iestādes struktūrvienības, ietilpst: 

5.1. struktūrvienība “Feimaņu pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: “Pagasta māja”, 

Feimaņi, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4623; 

5.2. struktūrvienība “Feimaņu pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: “Pagasta māja”, 

Feimaņi, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4623; 

5.3. struktūrvienība “Feimaņu pagasta kultūras nams”, juridiskā adrese: “Pagasta 

māja”, Feimaņi, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4623; 

5.4. struktūrvienība “Feimaņu feldšeru - vecmāšu punkts”, juridiskā adrese: “5”-13, 

Feimaņi, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4623; 



10 

 

5.5. struktūrvienība “Feimaņu komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: “Pagasta 

māja”, Feimaņi, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4623; 

5.6. struktūrvienība “Lūznavas pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Pils iela 6, 

Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4627; 

5.7. struktūrvienība “Lūznavas pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: Pils iela 6, 

Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4627; 

5.8. struktūrvienība “Lūznavas muižas komplekss”, juridiskā adrese: Pils iela 8, 

Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4627; 

5.9. struktūrvienība “Maltas pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Brīvības iela 6, 

Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4630; 

5.10. struktūrvienība “Maltas pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: Stacijas iela 24, 

Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4630; 

5.11. struktūrvienība “Maltas pagasta kultūras nams”, juridiskā adrese: 1.maija iela 

80, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4630; 

5.12. struktūrvienība “Maltas bērnu un jauniešu centrs”, juridiskā adrese: Parka iela 

20, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4630; 

5.13. struktūrvienība “Maltas vēstures muzejs”, juridiskā adrese: Parka iela 8, Malta, 

Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4630; 

5.14. struktūrvienība “Ozolaines pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: “Lazdas”, 

Balbiši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4633; 

5.15. struktūrvienība “Ozolaines pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: “Bekši 7”, 

Bekši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4633; 

5.16. struktūrvienība “Ozolaines pagasta tautas nams”, juridiskā adrese: “Bekši 7”, 

Bekši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4633; 

5.17. struktūrvienība “Ozolaines feldšeru-vecmāšu punkts”, juridiskā adrese: 

“Zariņš”, Bekši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4633; 

5.18. struktūrvienība “Ozolaines komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: 

“Lazdas”, Balbiši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4633; 

5.19. struktūrvienība “Pušas pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Parka iela 1, Puša, 

Pušas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4635; 

5.20. struktūrvienība “Pušas pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: Parka iela 1, Puša, 

Pušas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4635; 

5.21. struktūrvienība “Pušas pagasta tautas nams”, juridiskā adrese: Parka iela 1, 

Puša, Pušas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4635; 

5.22. struktūrvienība “Silmalas pagasta pārvalde”, juridiskā adrese: Saules iela 4, 

Gornica, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4630; 

5.23. struktūrvienība “Silmalas pagasta bibliotēka”, juridiskā adrese: Saules iela 4, 

Gornica, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4630; 

5.24. struktūrvienība “Silmalas pagasta Štikānu bibliotēka”, juridiskā adrese: Preiļu 

iela 8, Štikāni, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4636; 

5.25. struktūrvienība “Silmalas pagasta Ružinas bibliotēka”, juridiskā adrese: 

Lakstīgalu iela 7, Vecružina, Silmalas pagasts, Rēzeknes rajons, LV – 4636; 

5.26. struktūrvienība “Silmalas pagasta Kruķu bibliotēka”, juridiskā adrese: Miera 

iela 4, Kruki, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4636; 

5.27. struktūrvienība “Silmalas pagasta kultūras nams”, juridiskā adrese: Saules iela 

4, Gornica, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4630; 

5.28. struktūrvienība “Silmalas pagasta Ružinas kultūras nams”, juridiskā adrese: 

Jaunatnes iela 3, Vecružina, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4636; 

5.29. struktūrvienība “Silmalas pagasta Kruķu kultūras nams”, juridiskā adrese: 

Miera iela 4, Kruki, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4636; 



11 

 

5.30. struktūrvienība “Silmalas pagasta Štikānu kultūras nams”, juridiskā adrese: 

Preiļu iela 9, Štikāni, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4636; 

5.31. struktūrvienība “Silmalas dienas centrs”, juridiskā adrese: Saules iela 4, 

Gornica, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4630; 

5.32. struktūrvienība “Silmalas feldšeru - vecmāšu punkts”, juridiskā adrese: Skolas 

iela 2, Gornica, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4630; 

5.33. struktūrvienība “Štikānu feldšeru - vecmāšu punkts”, juridiskā adrese:  Preiļu 

iela 9, Štikāni, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4636; 

5.34. struktūrvienība “Kruķu feldšeru - vecmāšu punkts”, juridiskā adrese: Viļānu 

iela 30, Kruki, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4636; 

5.35. struktūrvienība “Silmalas komunālā saimniecība”, juridiskā adrese: Saules iela 

4, Gornica, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4630. 

6. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai līdz 2018.gada 15.novembrim sagatavot 

grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”, izstrādāt un iesniegt apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domei 1.punktā noteikto iestāžu nolikumus. 

7. Uzdot esošo Rēzeknes novada pašvaldības pagasta pārvalžu vadītājiem līdz 

2018.gada 28.oktobrim veikt darbības, atbilstoši Darba likuma noteikumiem, 

grozījumu veikšanai darbinieku darba līgumos un/vai darbinieku darba līgumu 

uzteikšanai sakarā ar darbinieku skaita samazināšanu. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2018.gada 28.oktobrim 

veikt darbības atbilstoši Darba likuma noteikumiem, esošo iestāžu - Rēzeknes 

novada pašvaldības pagasta pārvalžu - vadītāju grozījumu veikšanai darba līgumos 

un/vai darba līgumu uzteikšanai sakarā ar darbinieku skaita samazināšanu. 

9. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt nepieciešamās darbības 

grāmatvedības uzskaites datorprogrammā un ar grāmatvedības uzskaiti saistītajos 

reģistros līdz 2018.gada 17.decembrim. 

 

4. § 

Par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekles Marijas Degles  

atbrīvošanu no amata  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 9.panta pirmo daļu, 10.panta trešo daļu, 12.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu 

izveidošanu” (protokols Nr.7, 58.§), Rēzeknes novada domes 2014.gada 29.septembra lēmumu 

„Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku un locekļu 

ievēlēšanu” (protokols Nr.23, 1.§), Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekles Marijas 

Degles 2018.gada 28.septembra iesniegumu, ņemot vērā Teritoriālā pastāvīgās komitejas 

2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atbrīvot Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekli Mariju Degli no amata ar 

2018.gada 1.novembri. 

2. Uzdot Marijai Deglei līdz 2018.gada 1.novembrim veikt mācību programmas 

apgūšanas izdevumu atmaksu Rēzeknes novada pašvaldībai EUR 18,27 apmērā 

proporcionāli nostrādātajam laikam, ņemot vērā darba periodu no 2014.gada 

1.oktobra līdz 2018.gada 1.novembrim. 



12 

 

 

5. § 

Par grozījumiem Verēmu pamatskolas nolikumā  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Verēmu pamatskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.septembra sēdē, protokols Nr.20, 3.§) 

63.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Verēmu pamatskolas nolikumā grozījumus, papildinot nolikumu ar 

3.´punktu šādā redakcijā: “3.´ Skola izglītības programmas īsteno noteiktajā Skolas 

juridiskajā adresē, savukārt abu pamatizglītības programmu mācību priekšmetu 

“Sports” daļēji realizē Adamovas speciālās internātpmatskolas sporta zālē, kuras 

adrese ir   “Adamovas sanatorijas internātpamatskola”, Adamova, Vērēmu pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4647”. 

2. Grozījumi piemērojami ar 2018.gada 21.septembri. 

 

6. § 

Par Bērzgales pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pirmsskolas izglītības 

iestādes vadītājas Olgas Jurčenko 2018.gada 2.oktobra iesniegumu Nr.1.11/19 “Par nolikuma 

maiņu” un ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pirmsskolas izglītības iestādes 

nolikumu (nolikums pievienots). 

 

7. § 

Par Dricānu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pirmsskolas izglītības 

iestādes vadītājas Birutas Bikovskas 2018.gada 2.oktobra iesniegumu Nr.1.11/3 “Par nolikuma 

maiņu” un ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



13 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pirmsskolas izglītības iestādes 

nolikumu (nolikums pievienots). 

 

8. § 

Par Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pirmsskolas izglītības 

iestādes vadītājas Reņas Gailumas 2018.gada 4.oktobra iesniegumu Nr.1.10/9 “Par nolikuma 

maiņu” un ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes 

nolikumu (nolikums pievienots). 

 

9. § 

Par Maltas pirmsskolas izglītības iestādes “Dzīpariņš” nolikuma apstiprināšanu  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Dzīpariņš” vadītājas Alīnas Čistjakovas 2018.gada 1.oktobra iesniegumu Nr.1.11/14 

“Par nolikuma maiņu” un ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Dzīpariņš” nolikumu (nolikums pievienots). 

 

10. § 

Par Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” nolikuma apstiprināšanu  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Vālodzīte” vadītājas Tatjanas Pujates 2018.gada 5.oktobra iesniegumu Nr.1.11/7 “Par 

nolikuma maiņu” un ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Vālodzīte” nolikumu (nolikums pievienots). 

 



14 

 

11. § 

Par Strūžānu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikuma apstiprināšanu  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Strūžānu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Zvaniņš” vadītājas Ilzes Treikules 2018.gada 3. oktobra iesniegumu Nr.1.13/42 “Par 

nolikuma maiņu” un ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Strūžānu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zvaniņš” nolikumu (nolikums pievienots). 

 

12. § 

Par Uļjanovas pirmsskolas izglītības iestādes “Skudriņa” nolikuma apstiprināšanu  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Uļjanovas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Skudriņa” vadītājas Skaidrītes Veselovas 2018.gada 2.oktobra iesniegumu Nr.1.13/18 

“Par nolikuma maiņu” un ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Uļjanovas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Skudriņa” nolikumu (nolikums pievienots). 

 

13. § 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes 

priekšsēdētājam J. P.  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.¹ panta pirmās daļas 1.punktu, trešo 

daļu un septīto daļu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumu “Par pabalsta 

piešķiršanu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J. P.”, ņemot vērā J. P. 

2018.gada 3.oktobra iesniegumu par pabalsta pārrēķinu sakarā ar izmaiņām vecuma pensijas 

apmērā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

veikt Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumā “Par pabalsta piešķiršanu 

bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J. P.” (protokols Nr.9; 2.§) piešķirtā 

pabalsta pārrēķinu, nosakot bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J. P. no 



15 

 

2018.gada 1.oktobra ikmēneša pabalsta daļu, kas pārsniedz vecuma pensijas apmēru, EUR 

317,49 (trīs simti septiņpadsmit euro 49 centi) apmērā.  

 

14. § 

Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ O 305 - pārdošanu mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli Čornajas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto 

un piekto daļu, ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes 2018.gada 3.oktobra ierosinājumu par 

kustamās mantas izsoli un pievienoto D. A. 2018.gada 19.septembra slēdzienu par kustamās 

mantas novērtējumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - 

autobusu MERCEDES BENZ O 305, valsts reģistrācijas numurs FP775, 

pamatlīdzekļa uzskaites kartīte Nr.179, autobusa turētājs – Čornajas pagasta 

pārvalde, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt autobusa MERCEDES BENZ O 305 nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 

700,00 EUR (septiņi simti euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:  Natālija Kudrjavceva, Čornajas pagasta pārvaldes grāmatveža 

palīgs; 

Anatolijs Krasnonosovs, Čornajas pagasta komunālās 

saimniecības pārzinis; 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

15. § 

Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN ALMERA - pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Čornajas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto 

un piekto daļu, ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes 2018.gada 3.oktobra ierosinājumu par 

kustamās mantas izsoli un pievienoto D. A. 2018.gada 19.septembra slēdzienu par kustamās 

mantas novērtējumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 



16 

 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - 

automašīnu NISSAN ALMERA, valsts reģistrācijas numurs DM5733, pamatlīdzekļa 

uzskaites kartīte Nr.216, automašīnas turētājs – Čornajas pagasta pārvalde, nosakot 

atsavināšanas veidu – pārdošana mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt automašīnas NISSAN ALMERA nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 90,00 

EUR (deviņdesmit euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:  Natālija Kudrjavceva, Čornajas pagasta pārvaldes 

grāmatveža palīgs; 

Anatolijs Krasnonosovs, Čornajas pagasta komunālās 

saimniecības pārzinis; 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

16. § 

Par kustamās mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA - pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Čornajas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto 

un piekto daļu, ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes 2018.gada 3.oktobra ierosinājumu par 

kustamās mantas izsoli un pievienoto D. A. 2018.gada 19.septembra slēdzienu par kustamās 

mantas novērtējumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - 

automašīnu OPEL ZAFIRA, valsts reģistrācijas numurs FU1857, pamatlīdzekļa 

uzskaites kartīte Nr.188, automašīnas turētājs – Čornajas pagasta pārvalde, nosakot 

atsavināšanas veidu – pārdošana mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt automašīnas OPEL ZAFIRA nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 300,00 

EUR (trīs simti euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:  Natālija Kudrjavceva, Čornajas pagasta pārvaldes 

grāmatveža palīgs; 

Anatolijs Krasnonosovs, Čornajas pagasta komunālās 

saimniecības pārzinis; 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 



17 

 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

17. § 

Par kustamās mantas – traktora FORD TW-30 - pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Čornajas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto un 

piekto daļu, ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes 2018.gada 3.oktobra ierosinājumu par 

kustamās mantas izsoli un pievienoto D. A. 2018.gada 19.septembra slēdzienu par kustamās 

mantas novērtējumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - 

traktoru FORD TW-30, valsts reģistrācijas numurs T7258LR, pamatlīdzekļa 

uzskaites kartīte Nr.180, traktora turētājs – Čornajas pagasta pārvalde, nosakot 

atsavināšanas veidu – pārdošana mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt traktora FORD TW-30 nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 4 500,00 EUR 

(četri tūkstoši pieci simti euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:  Natālija Kudrjavceva, Čornajas pagasta pārvaldes grāmatveža 

palīgs; 

Anatolijs Krasnonosovs, Čornajas pagasta komunālās 

saimniecības pārzinis;  

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

7.  

18. § 

Par nekustamā īpašuma “Pagasts” Bērzgales kultūras nama telpas Nr.43 Rītupes ielā 

34, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību izsoli pasta 

pakalpojuma sniegšanai  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.1pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 11.punktu, 13.punktu, 54.punktu, 73.punktu, 

76.punktu un 94.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



18 

 

1. nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Pagasts” 

Bērzgales kultūras nama telpu Nr.43 Rītupes ielā 34, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 

Rēzeknes novadā, 10,1 m2 kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0260 002 

pasta pakalpojuma sniegšanai, rīkojot nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Arvīds Dunskis, Bērzgales pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:  Inese Adijāne, Bērzgales pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

 Daila Ekimāne, Bērzgales kultūras nama vadītāja. 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 1,43 EUR/m2 mēnesī 

(bez PVN). 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo Bērzgales kultūras nama 

telpu Nr.43 10,1 m2 kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0260 002, kas 

atrodas Rītupes ielā 34, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā (publicējamā 

informācija pievienota). 

5. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasts” Bērzgales 

kultūras nama telpas Nr.43, kas atrodas Rītupes ielā 34, Bērzgalē, Bērzgales pagasta, 

Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises kārtība (izsoles norises kārtība 

pievienota). 

6. Komisijai organizēt telpas nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem normatīvajiem 

aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli, un Rēzeknes novada 

domes apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasts” Bērzgales kultūras 

nama telpas Nr.43, kas atrodas Rītupes ielā 34, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 

Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises kārtību. 

7. Komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības mājas 

lapā internetā un izvietošanu vietējā laikrakstā atbilstoši ārējiem normatīvajiem 

aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli.  

8. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai telpas nomas tiesību 

izsoli rezultātus vai pieņemt lēmumu par telpas nomas tiesību izsoli atzīšanu par 

nenotikušu. 

 

19. § 

Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas tiesību izsoles saimnieciskās darbības veikšanai rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.1pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 23.punktu, 54.punktu un 6.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.septembra lēmumu “Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 

38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas izsoli saimnieciskajai darbībai” 

(protokols Nr.20, 8.§), 2018.gada 2.oktobrī nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tirdzniecības vietas ierīkošanai izsoles protokolu, 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 



19 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašuma Rāznas ielā 

38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, nedzīvojamās telpas 34 m2 kopplatībā ar 

kadastra apzīmējumu 7862 005 0303 003 saimnieciskās darbības veikšanai telpu 

nomas izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju SIA „Biofarma”, 

reģ.Nr.42403011300, adrese: Meža iela 33A, Rēzekne, LV-4601, kas ieguva nomas 

tiesības uz minēto īpašumu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 1,17 (viens euro, 

17 centi) par 1 m2 mēnesī. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Sergejam 

Bašmakovam pārvaldes vārdā noslēgt un parakstīt Telpu nomas līgumu ar izsoles 

uzvarētāju uz 5 (pieciem) gadiem. 

 

20. § 

Par neapbūvētas zemes reformas pabeigšanai paredzētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7888 008 0090, Silmalas pagastā, nomas tiesību izsoli  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 1.pantu, 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētu zemes reformas pabeigšanai paredzētu zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7888 008 0090 ar kopējo platību 0,82 ha Silmalas pagastā, 

rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

2. Noteikt objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR (divdesmit astoņi euro 00 centi) gadā 

(bez PVN). 

3. Izveidot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 008 0090 izsoles procedūras 

veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Eduards Grišuļonoks, Silmalas pagasta pārvades 

vadītājs; 

komisijas locekļi:  Marina Borisova, pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciāliste;  

Nellija Augustāne, Silmalas pagasta pārvaldes sekretāre.  

4. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 008 0090, kas atrodas 

“Borisovka”, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles 

noteikumi pievienoti). 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot uz Silmalas pagasta pārvaldes 

informācijas stenda. 

6. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei zemes nomas tiesību 

izsoles rezultātus vai pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izsoles atzīšanu par 

nenotikušu. 

 

21. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās, neapbūvētas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7888 007 0441, Silmalas pagastā, nomas tiesību izsoli  



20 

 

(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11. oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā pašvaldībai piekritīgu, neapbūvētu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7888 007 0441 ar kopējo platību 4,17 ha Silmalas pagastā, rīkojot zemes 

nomas tiesību izsoli. 

2. Noteikt objekta izsoles sākumcenu 78,00 EUR (septiņdesmit astoņi euro 00 centi) 

gadā (bez PVN). 

3. Izveidot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0441 izsoles procedūras 

veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Eduards Grišuļonoks, Silmalas pagasta pārvades 

vadītājs; 

komisijas locekļi:  Marina Borisova, pagasta pārvaldes zemes lietu speciāliste; 

Nellija Augustāne, Silmalas pagasta pārvaldes sekretāre.  

4. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0441, kas atrodas 

“Hatki”, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot Silmalas pagasta pārvaldes 

informācijas stendā. 

6. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei zemes nomas tiesību 

izsoles rezultātus vai pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izsoles atzīšanu par 

nenotikušu. 

 

22. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Jaunatnes ielā 3-13, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7880 900 0022, platība 87,8 m2, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0216 001 013; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošām: 

1.2.1. 829/13259 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7880 004 0216 



21 

 

1.2.2. 829/13259 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0216 001  

 

2. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Jaunatnes ielā 3-4, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7880 900 0023, platība 69,6 m2, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0216 001 004; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošām: 

2.2.1. 622/13259 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7880 004 0216 

2.2.2. 622/13259 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0216 001  

 

3. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Jaunatnes ielā 3-7, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7880 900 0021, platība 87 m2, kas sastāv no: 

3.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0216 001 007; 

3.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošām: 

3.2.1. 821/13259 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7880 004 0216 

3.2.2. 821/13259 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0216 001  

 

4. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Jaunatnes ielā 8 k-3-74, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7870 900 0611, platība 47 m2, kas sastāv no: 

4.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1786 001 025; 

4.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

4.2.1. 447/19697 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 1786; 

4.2.2. 447/19697domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 1786 001  

 

5. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Brīvības ielā 2-3, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7870 900 0609, platība 47,4 m2, kas sastāv no: 

5.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1018 001 003; 

5.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

5.2.1. 4735/53239 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 1018; 

5.2.2. 4735/53239 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 1018 001  

6. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Zamostjes ielā 11-2, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7870 900 0610, platība 46,1 m2, kas sastāv no: 

6.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7870 002 0124 001 002; 

6.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

6.2.1. 461/3259 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

002 0124; 



22 

 

6.2.2. 461/3259 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7870 

002 0124 001  

 

23. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 7.jūnija lēmumā “Par pašvaldības 

dzīvokļa īpašuma Miera ielā 1-(numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, maiņu pret 

dzīvokļa īpašumu Miera ielā 3-(numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā” 
 (Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 5.jūlija lēmumu “Par Viļa Tutina atbrīvošanu no Stružānu 

pagasta pārvaldes vadītāja amata” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2018.gada 7.jūnija lēmuma „Par 

pašvaldības dzīvokļa īpašuma Miera ielā 1-(numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, maiņu pret 

dzīvokļa īpašumu Miera ielā 3-(numurs), Strūžānos, Strūžānu pagastā” (protokols Nr.13, 9.§,) 

4.punktā: 

1. izslēgt no dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Miera ielā 3, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārņemšanas komisijas sastāva Vili Tutinu. 

2. Apstiprināt Stružānu pagasta pārvaldes vadītāja p.i Valēriju Šarikovu dzīvokļa 

īpašuma Nr.6, kas atrodas Miera ielā 3, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, pārņemšanas komisijas sastāvā. 

 

24. § 

Par nekustamā īpašuma Zaļā ielā 2A, Ciskādos, Sakstagala pagastā, nodošanu 

atsavināšanai G.D. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi G.D. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā iela 2A, Ciskādos, 

Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 006 0529, kura sastāvā 

ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0529 0,1376 ha platībā, 

nodošanu atsavināšanai G. D. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā iela 2A, Ciskādos, Sakstagala pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 006 0529, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Olga Muravjova, Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja;  



23 

 

komisijas locekļi:  Tamāra Tutina, Sakstagala pagasta pārvaldes lietvede; 

Andris Laizāns, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā iela 2A, Ciskādos, Sakstagala pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7886 006 0529, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

25. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Miera ielā 6-(numurs), Strūžānos, 

Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A. P.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi A. P. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Miera ielā 6-

(numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 

0072, platība 28,6 m², nodošanu atsavināšanai A.P. (lēmums pievienots).  

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Miera ielā 6-(numurs), 

Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 0072, platība 

28,6 m², nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Valērijs Šarikovs, Stružānu pagasta pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītājs; 

komisijas locekļi:  Iveta Misjūne, Stružānu pagasta pārvaldes grāmatvede; 

Normunds Mozgis, Zemes pārvaldības dienesta zemes 

lietu speciālists. 

3. Dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Miera ielā 6-(numurs), Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 0072, platība 28,6 m², 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei.  

 

26. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Jaunatnes ielā 3-(numurs), Pušā, Pušas 

pagastā, nodošanu atsavināšanai V. S.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi V.S. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 



24 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Jaunatnes ielā 3-

(numurs), Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7880 900 0020, platība 

85,8 m2, nodošanu atsavināšanai V. S. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Jaunatnes ielā 3-(numurs), Pušā, 

Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7880 900 0020, platība 85,8 m2, 

nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Viktors Afanasjevs, Maltas pagasta pārvaldes 

struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Veronika Paplavska, Maltas pagasta pārvaldes 

struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” kasiere- 

lietvede; 

Viktors Šmaukstelis, Zemes pārvaldības dienesta zemes 

lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Jaunatnes ielā 3-(numurs), Pušā, 

Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7880 900 0020, platība 85,8 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

27. § 

Par nekustamā īpašuma „Noktirne”, Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 

“Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 

27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā 

(apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. Ilgtermiņa aktīvu 

izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 

16.augusta lēmumu (protokols Nr.18, 10.§) “Par nekustamā īpašuma “Noktirne” Čornajas 

pagastā nodošanu atsavināšanai H. T.”, H. T. 2018.gada 2.oktobra iesniegumu, ņemot vērā 

Čornajas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma „Noktirne” novērtēšanas komisijas 2018.gada 

9.oktobra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komisijas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Noktirne”, kas atrodas „Noktirne”, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 008 0026, nosacīto cenu EUR 2 828,37 

(divi tūkstoši astoņi simti divdesmit astoņi euro 37 centi). 

2. Pārdot H. T., personas kods (kods), deklarētā dzīvesvieta: (adrese), nekustamo 

īpašumu „Noktirne”, kas atrodas „Noktirne”, Soboļevā, Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7846 008 0026, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, 

t. i., EUR 2 828,37 (divi tūkstoši astoņi simti divdesmit astoņi euro 37 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 18.februārim. 

4. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas 

samaksu. 



25 

 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar H. T. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 16.augusta lēmuma (protokols 

Nr.18, 10.§) 2.punktu, 2018.gada 5.septembrī H. T. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes, reģ.Nr.90000014601, norēķinu kontā 

LV33UNLA0050019681460, AS “SEB banka”, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit 

euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 613,37 (divi tūkstoši seši simti 

trīspadsmit euro 37 centi) Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes, 

reģ.Nr.90000014601, kontā LV33UNLA0050019681460, AS “SEB banka”. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Noktirne” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek 

izbeigts ar H.T. noslēgtais Zemes nomas līgums. 

9. Samazināt Čornajas pagasta pārvaldei 2019.gadam plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Čornajas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Čornajas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

28. § 

Par interešu neformālās izglītības programmas mācību maksas apstiprināšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas mūzikas skolā  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības Maltas mūzikas skolas 2018.gada 6.septembra iesniegumu N.1.17/08, kā 

arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

no 2018.gada 1.novembra Rēzeknes novada pašvaldības Maltas mūzikas skolā noteikt 

šādu maksu par interešu neformālās izglītības programmas realizāciju: flautas un klavieru 

apmācība 1 interesentam - 38,87 (trīsdesmit astoņi euro 87 centi) euro/mēnesī. 

 

29. § 

Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta 

pārvaldes bilances un nodošanu metāllūžņos  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 8.oktobra iesniegumu Nr.2.2/536, kā 

arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



26 

 

izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes bilances un nodot 

metāllūžņos šādu pamatlīdzekli: 

Nr. 

p.k. 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Uzskaites 

kartīte 

Uzskaites 

vērtība 

(EUR) 

Uzkrātais 

nolietojums 

(EUR) uz 

01.10.2018 

Atlikusī 

vērtība 

(EUR) uz 

01.10.2018 

1. Vieglā automašīna VW 

SHARAN, 

reģ. Nr.FP9679 

1806 4320,45 4320,45 0,00 

 

30. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 0135 un 7886 002 0155 

apvienošanu Sakstagala pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Sakstagala pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 0135 un 7886 

002 0155 apvienošanu Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2266 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi SIA “Pakalnu Māliņi agro”, reģistrācijas Nr. 42403024837, juridiskā adrese: 

Viraudas iela 1, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, 2018.gada 20.augusta iesniegumu 

Nr. 20180820/1, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2266 darbības 

termiņa pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2267 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi SIA “Pakalnu Māliņi agro”, reģistrācijas Nr. 42403024837, juridiskā adrese: 

Viraudas iela 1, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, 2018.gada 20.augusta iesniegumu 

Nr. 20180820/2, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 



27 

 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2267 darbības 

termiņa pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2268 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi SIA “Pakalnu Māliņi agro”, reģistrācijas Nr. 42403024837, juridiskā adrese: 

Viraudas iela 1, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, 2018.gada 20.augusta iesniegumu 

Nr. 20180820/3, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2268 darbības 

termiņa pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2269 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi SIA “Pakalnu Māliņi agro”, reģistrācijas Nr. 42403024837, juridiskā adrese: 

Viraudas iela 1, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, 2018.gada 20.augusta iesniegumu 

Nr. 20180820/4, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2269 darbības 

termiņa pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2270 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi SIA “Pakalnu Māliņi agro”, reģistrācijas Nr. 42403024837, juridiskā adrese: 

Viraudas iela 1, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, 2018.gada 20.augusta iesniegumu 

Nr. 20180820/5, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 



28 

 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2013.gada 6.septembra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/2270 darbības 

termiņa pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par 2009.gada 2.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma Nr.76 izbeigšanu ar 

Pēteri Kelleru Ilzeskalna pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi Pētera Kellera 2018.gada 20. septembra iesniegumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 2.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma 

Nr.76 izbeigšanu ar Pēteri Kelleru Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Dora” Ilzeskalna pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

pārvaldības likuma 17.panta pirmo daļu, Medību likuma 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, izvērtējot 

Ilzeskalna pagasta pārvaldes sniegto informāciju par to, ka medību biedrībai “Dora” nododamās 

medību platības saskaņā ar Līgumā par medību tiesību nodošanu norādītajiem kadastra 

apzīmējumiem neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā medību 

biedrības “Dora” 2018.gada 12.septembra iesniegumu, Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2018.gada 

8.oktobra atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Dora” Ilzeskalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par jaunas atkritumu apsaimniekošanas vietas izveidošanu  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi biedrības “EVUKA” iesniegumu un tam pievienoto papildinformāciju, 

pamatojoties uz likuma par “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 37.panta sesto 



29 

 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 

2. un 4. punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par jaunas atkritumu apsaimniekošanas vietas izveidošanu nekustamajā 

īpašumā ar kadastra Nr.7896 505 0004, kas atrodas Ziemeļu ielā 4 A, Lejas Ančupānos, Vērēmu 

pagastā, Rēzeknes novadā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par atļaujas izsniegšanu SIA “OKSALIS” otrās un trešās kategorijas šautuves stenda 

darbībai Čornajas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi SIA “OKSALIS” iesniegumu par atļauju otrās un trešās kategorijas šautuves 

stenda darbībai Čornajas pagastā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 1.novembra noteikumu Nr.840 “Šautuvju 

(šaušanas stendu) izveidošanas un darbības, kā arī treniņšaušanas un šaušanas sporta sacensību 

norises un drošības noteikumi” 30.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

18.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu SIA “OKSALIS” otrās un trešās kategorijas 

šautuves stenda darbībai Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Inai Lācei 

Silmalas pagastā  

(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi I. L. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu I. L. Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. L. 

 

41. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.M. Silmalas 

pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 



30 

 

 

Izskatījusi V. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu V. M. Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar V. M. 

 

42. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu M. K. Stružānu 

pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi M. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar jaunatklātiem apstākļiem lietā jautājuma par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu 

pret citu īrējamu dzīvojamo telpu M. K., Stružānu pagastā, izskatīšanu atlikt. 

 

43. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt B. L., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 1-(numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 

18.oktobra līdz 2019.gada 17.aprīlim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar B.L. 

 

44. § 



31 

 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt J. T., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 1 -(numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 20.oktobra līdz 2019.gada 19.aprīlim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU 

SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa 

īres līgumu ar J. T. 

2. Atzīt A. K., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 5 -(numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 21.oktobra līdz 2019.gada 20.aprīlim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU 

SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa 

īres līgumu ar A. K. 

 

45. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar S.Š. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.pantu un 14.pantu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu 

izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.punktu, 8.4.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar S. Š. par dzīvokļa Nr. 

(numurs) īri, kas atrodas Miera ielā 8, Strūžānos, Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot 

un pārslēgt dzīvokļa īres līgumu ar S. Š. 

 

46. § 

Par Maltas bāriņtiesas locekles Jautrītes Mežules ievēlēšanu 
 (Ziņo I.Ladnā) 

 



32 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 9.panta pirmo daļu 10.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols Nr.7, 

58.§), Jautrītes Mežules 2018.gada 17.oktobra iesniegumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2018.gada 18.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 13 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas sastāvā uz pieciem gadiem par Maltas bāriņtiesas 

locekli (Lūznavas pagastā) ievēlēt Jautrīti Mežuli. 

 

Sēde slēgta 10:45 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2018.gada 1.novembrī. 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošie noteikumi Nr.19 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” ar trīs pielikumiem uz 11 lapām  

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošo noteikumu Nr.19 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” paskaidrojuma raksts uz 2 lapām  

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošie noteikumi Nr.20 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.13 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2018.gadam”” ar 

četriem pielikumiem uz 20 lapām 

4. Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošo noteikumu Nr.20 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.13 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2018.gadam” 

paskaidrojuma raksts uz 4 lapām 

5. Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekles Marijas Degles 2018.gada 

28.septembra iesniegums par atbrīvošanu no amata uz 1 lapas 

6. Bērzgales pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Olgas Jurčenko 2018.gada 

2.oktobra iesniegums uz 1 lapas 

7. Bērzgales pirmsskolas izglītības iestādes nolikums uz 6 lapām 

8. Dricānu pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Birutas Bikovskas 2018.gada 

2.oktobra iesniegums uz 1 lapas 

9. Dricānu pirmsskolas izglītības iestādes nolikums uz 6 lapām 

10. Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Reņas Gailumas 2018.gada 

4.oktobra iesniegums uz 1 lapas 

11. Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes nolikums uz 3 lapām 

12. Maltas pirmsskolas izglītības iestādes “Dzīpariņš” vadītājas Alīnas Čistjakovas 

2018.gada 1.oktobra iesniegums uz 1 lapas 

13. Maltas pirmsskolas izglītības iestādes “Dzīpariņš” nolikums uz 6 lapām  

14. Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” vadītājas Tatjanas Pujates 

2018.gada 5.oktobra iesniegums uz 1 lapas 

15. Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” nolikums uz 6 lapām 

16. Strūžānu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” vadītājas Ilzes Treikules 

2018.gada 2.oktobra iesniegums uz 1 lapas 



33 

 

17. Strūžānu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikums uz 5 lapām  

18. Uļjanovas pirmsskolas izglītības iestādes “Skudriņa” vadītājas Skaidrītes Veselovas 

2018.gada 2.oktobra iesniegums uz 1 lapas 

19. Uļjanovas pirmsskolas izglītības iestādes “Skudriņa” nolikums uz 6 lapām 

20. Bijušā Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētāja J.P. 2018.gada 3.oktobra 

iesniegums ar pielikumiem, kopā uz 3 lapām 

21. Čornajas pagasta pārvaldes 2018.gada 3.oktobra iesnieguma Nr.2.2/212 kopija ar 

ekspertīzes slēdzienu Nr.114, Nr.115, Nr.116 un Nr.117 kopijām, kopā uz 5 lapām 

22. Bērzgales pagasta pārvaldes 2018.gada 8.oktobra iesnieguma Nr.2.2/147 kopija uz 1 

lapas 

23. Publicējamā informācija par nekustamā īpašuma “Pagasts”, Bērzgales kultūras nama 

telpas Nr.43, Rītupes ielā 34, Bērzgalē, Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads, telpu 

nomu pasta pakalpojumu sniegšanai uz 1 lapas 

24. Nekustamā īpašuma “Pagasts”, Bērzgales kultūras nama telpas Nr.43, Rītupes ielā 

34, Bērzgalē, Bērzgales pagasts,  Rēzeknes novads, telpu nomas tiesību pasta 

pakalpojuma sniegšanai izsoles norises kārtība ar pielikumiem, kopā uz 12 lapām 

25. Nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas tiesību tirdzniecības vietas ierīkošanai 2018.gada 2.oktobra izsoles protokols 

uz 1 lapas 

26. Neapbūvētas, zemes reformas pabeigšanai paredzētās, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7888 008 0090, Silmalas pagastā, nomas tiesību izsoles noteikumi ar 

pielikumiem, kopā uz 13 lapām 

27. Rēzeknes novada pašvaldības piekritīgās, neapbūvētas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7888 007 0441, Silmalas pagastā, nomas tiesību izsoles noteikumi ar 

pielikumiem, kopā uz 13 lapām 

28. Maltas mūzikas skolas 2018.gada 6.septembra iesniegums N.1.17/08 ar pielikumiem, 

kopā uz 5 lapām 

29. Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 8.oktobra iesnieguma Nr.2.2/536 kopija ar 

pielikumiem, kopā uz 3 lapām 

30. Jautrītes Mežules 2018.gada 17.oktobra iesnieguma par ievēlēšanu amatā kopija uz 

1 lapas 

31. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 24.§ - 26.§, 30.§ ar pielikumu, 

31.§ - 42.§, 45.§, kopā uz 25 lapām 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2018.gada 18.oktobrī 
 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2018.gada 18.oktobrī 


